
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la PUGLIA – Direzione Generale 

Ufficio  IX – ambito territoriale di FOGGIA 

                                                     Unità  Operativa n.5 
 

Via Rosati, 2 – 71100 FOGGIA 
 

 

  Prot. n.  4770                                                       Foggia, 26 agosto 2014 

 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

 
Visto   il C.C.N.I  concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’anno scolastico 

2014/15  del         personale docente; 

Viste  le istanze  di utilizzazione e di assegnazione provvisoria su posti di sostegno del personale 

docente della scuola   per l’a. s. 2013/14; 

Vista  la graduatoria DOS relativa al personale docente scuola secondaria di secondo grado; 

Esaminati  i reclami pervenuti 

; 

  DISPONE 

 
per l’a.s. 2014/2015 le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali su 

posti di sostegno del personale docente di  scuola secondaria di secondo grado, come da prospetto  

allegato,  che costituisce parte integrante del presente provvedimento. 

I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare formalmente i provvedimenti adottati ai docenti 

interessati, in servizio nelle rispettive scuole, invitandoli ad assumere servizio nella nuova sede il 

01/09/2014.  

I docenti titolari della D.O.S. che hanno chiesto di essere utilizzati sulla sede di servizio 
dell’a.s. 2013/2014, sono riconfermati d’ufficio nella stessa sede. I Dirigenti Scolastici 
notificheranno l’avvenuta conferma al personale docente DOS di sostegno già utilizzato 
presso la rispettiva istituzione scolastica nell’as 2013/2014.  

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 

135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva) 136, 

137 e 138 del C.C.N.L. 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed 

arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art.31 della legge 4.11.2010, n. 183.  

Si prega di dare ampia diffusione al presente provvedimento tra il personale docente interessato. 

                                                        

    Il Dirigente Reggente 

                                         (dott. Francesco Forliano) 
(Firma autografa sostituita a mazzo stampa, ai sensi dell’art. 

3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993) 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni ordine e grado della Provincia  -  Loro Sedi 

Ai Dirigenti degli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica   -   Loro Sedi   

Ai Sindacati della Scuola – Loro Sedi 

All’Albo Informatico dell’Ufficio   -   Sede   

           



 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la PUGLIA – Direzione Generale 

Ufficio  IX – ambito territoriale di FOGGIA 

                                                     Unità  Operativa n.5 
 

Via Rosati, 2 – 71100 FOGGIA 
 

 

 


